Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 25.10.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Айберстиева А.
2. Жубанов Д.
3. Батырова Г.

Состоялись
1. Развернули тренинг Верховного Совета ИВО
Состоялись
2. Развернули Ядро ИВДИВО Указа ИВО
Состоялись
3. 512 Нитей Синтеза ИВО
Состоялись
4. Преобразили Зерцала Чаши Хум, Розы Сердца, Лотоса Духа
Состоялись
5. Преобразили Синтез Ядра 2 Распоряжения ИВО, 8 Распоряжения ИВО, развернули 91 Синтез ИВДИВО (по количеству подразделений)
Состоялись
6. Развернули Огонь и Синтез 1 курса Посвящённого в подразделении

Решения
1. Разработать Огонь и Синтез 1 курса Посвящённого ИВО

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова С.